品名 主要な産地 卸売数量 単位 卸売価格（円）

高値 中値 安値

だいこん 北海道
1160 kg 2,280 2,280 2,280

だいこん 青森
200 kg 1,400 1,400 1,400

だいこん 群馬
40 kg 1,400 1,400 1,400

だいこん 千葉
90 kg 1,000 1,000 1,000

かぶ 青森
5 kg 1,650 1,650 1,650

かぶ 千葉
20 kg 3,000 2,880 2,760

短にんじん 北海道
7110 kg 2,160 1,912 972

短にんじん 青森
108 kg 3,600 1,678 1,500

ごぼう 青森
614 kg 5,400 3,098 1,900

ごぼう 千葉
6 kg 3,000 3,000 3,000

卸売物品
の種類

市況 強含み・弱含み・保合
ほか （　　　　　　）

強含み・弱含み・保合
ほか （　　　　　　）

野菜 果物 ジュース・缶詰

卸売価格等報告書

(宛先) 川崎市場管理株式会社 御中
卸売業者名 川崎南部青果株式会社　　　　印

川崎市地方卸売市場業務条例第52条第2項の規定により、次のとおり報告します。

卸売数量 146.021  トン

販売方法
等の区分

　　　■当日卸売した物品（せり売又は入札　　　　■相対取引

　　　□卸売業者及び売り買い参加者以外の者に卸売した物品

　　　□電子商取引の方法で卸売した物品

令和06年10月19日（土曜日 天気　　）

ページ : 1/16

川崎市場管理No.10
Square

ごぼう 鹿児島
20 kg 2,660 2,553 2,393

れんこん 茨城
1558 kg 2,000 1,989 1,915

れんこん 千葉
640 kg 2,100 2,084 2,000

たけのこ 中国
72 kg 4,640 4,640 4,640

その他根菜類 茨城
12 kg 2,500 2,500 2,500

はくさい 青森
100 kg 1,700 1,700 1,700

はくさい 群馬
60 kg 1,300 1,300 1,300

はくさい 長野
240 kg 1,490 1,490 1,490

こまつな 茨城
330 kg 2,550 1,986 1,862

きょうな 宮城
153 kg 241 200 128

きゃべつ 青森
1200 kg 1,400 1,400 1,400

きゃべつ 群馬
3371 kg 1,500 1,040 950

ほうれんそう 青森
90 kg 5,000 5,000 5,000

ほうれんそう 秋田
6 kg 4,950 4,950 4,950

ほうれんそう 栃木
176 kg 4,522 4,434 4,375

ほうれんそう 群馬
25 kg 4,788 4,788 4,788

ねぎ 北海道
100 kg 2,300 2,300 2,300

ねぎ 青森
1060 kg 200 200 200

ページ : 2/16

ねぎ 岩手
30 kg 4,000 4,000 4,000

ねぎ 宮城
6 kg 9,000 9,000 9,000

ねぎ 秋田
275 kg 2,700 2,700 2,700

ねぎ 山形
35 kg 3,500 3,500 3,500

ねぎ 群馬
147 kg 1,080 687 350

ねぎ 千葉
120 kg 2,700 2,700 2,700

ねぎ 京都
46 kg 1,160 848 680

ねぎ 熊本
1 kg 512 512 512

にら 北海道
291 kg 7,500 6,922 6,900

せり 宮城
3 kg 9,900 9,900 9,900

しゅんぎく 宮城
5 kg 4,000 4,000 4,000

しゅんぎく 群馬
3 kg 4,256 4,256 4,256

切みつば 新潟
10 kg 950 950 950

チンゲンサイ 宮城
6 kg 2,400 2,400 2,400

チンゲンサイ 茨城
15 kg 1,500 1,500 1,500

クレソン 青森
40 kg 110 110 110

その他葉茎菜類 福島
8 kg 1,862 1,862 1,862

その他葉茎菜類 群馬
14 kg 2,633 2,633 2,633

ページ : 3/16

その他葉茎菜類 千葉
10 kg 850 850 850

その他葉茎菜類 沖縄
4 kg 1,915 1,915 1,915

なす 福島
15 kg 2,800 2,800 2,800

なす 茨城
196 kg 3,000 3,000 3,000

なす 栃木
13 kg 6,250 5,417 5,000

なす 群馬
728 kg 2,800 2,386 2,341

なす 高知
5 kg 5,400 5,400 5,400

なす 福岡
2 kg 5,984 5,984 5,984

なす 熊本
5 kg 3,240 3,240 3,240

ミニトマト 北海道
342 kg 6,000 4,045 3,500

ミニトマト 茨城
729 kg 4,200 4,200 4,200

ミニトマト 千葉
4 kg 3,800 3,800 3,800

ミニトマト 静岡
38 kg 7,680 7,140 6,240

ミニトマト 愛知
174 kg 4,000 3,052 2,900

ミニトマト 熊本
162 kg 4,500 3,744 3,200

トマト 北海道
18 kg 4,500 4,500 4,500

トマト 福島
134 kg 4,800 2,657 800

トマト 茨城
1 kg 2,520 2,520 2,520

ページ : 4/16

トマト 栃木
25 kg 4,043 4,043 4,043

トマト 群馬
90 kg 3,870 3,658 3,637

トマト 千葉
319 kg 7,700 2,949 2,600

トマト 長野
4 kg 3,000 3,000 3,000

トマト 岐阜
216 kg 3,330 3,157 3,000

トマト 静岡
103 kg 4,600 3,002 1,200

トマト 愛知
228 kg 3,800 3,568 3,500

トマト 熊本
9 kg 5,400 5,400 5,400

きゅうり 茨城
205 kg 7,000 6,423 6,000

きゅうり 栃木
810 kg 250 250 250

きゅうり 群馬
2555 kg 4,096 3,706 3,000

きゅうり 埼玉
45 kg 2,400 2,400 2,400

きゅうり (川崎外)
140 kg 3,405 3,253 3,192

とうがん 千葉
140 kg 1,500 893 500

とうがん (川崎外)
15 kg 1,150 1,150 1,150

かぼちゃ 北海道
4700 kg 3,032 2,479 2,000

ししとうがらし 高知
15 kg 6,500 6,500 6,500

オクラ フィリッピン
35 kg 4,030 4,004 3,848

ページ : 5/16

その他 果菜類 長野
42 kg 1,277 1,277 1,277

その他 果菜類 フィリッピン
10 kg 3,600 3,600 3,600

その他 果菜類 韓国
35 kg 4,851 4,764 4,548

さやえんどう 福岡
12 kg 1,969 1,969 1,969

さやえんどう その他外国
4 kg 2,128 2,128 2,128

その他豆科野菜類 北海道
24 kg 1,400 1,400 1,400

その他豆科野菜類 千葉
547 kg 7,800 1,216 657

その他豆科野菜類 山梨
128 kg 1,466 1,028 657

その他豆科野菜類 岐阜
2 kg 568 568 568

その他豆科野菜類 三重
17 kg 657 651 637

その他豆科野菜類 広島
4 kg 637 637 637

かんしょ 茨城
75 kg 1,490 1,454 1,383

かんしょ 千葉
805 kg 1,600 1,211 750

かんしょ 鹿児島
100 kg 5,200 5,200 5,200

メークイン 北海道
288 kg 2,250 2,241 2,100

ばれいしょ 北海道
5917 kg 2,100 1,686 1,540

さといも 埼玉
328 kg 5,500 3,759 2,680

さといも 千葉
199 kg 3,840 2,072 1,000

ページ : 6/16

やまといも 千葉
28 kg 1,800 1,629 1,500

ながいも 青森
870 kg 4,900 4,131 2,979

たまねぎ 北海道
15256 kg 2,800 2,139 303

たまねぎ 兵庫
320 kg 5,200 5,200 5,200

にんにく 青森
963 kg 26,500 6,884 3,000

にんにく 中国
484 kg 5,400 2,248 687

にんにく その他外国
60 kg 1,516 1,516 1,516

その他土物類 中国
16 kg 2,400 2,152 667

レタス 北海道
356 kg 378 256 180

レタス 宮城
4 kg 140 99 69

レタス 秋田
0 kg 100 100 100

レタス 茨城
7088 kg 2,400 1,264 600

サニーレタス 北海道
32 kg 180 180 180

サニーレタス 宮城
2 kg 140 140 140

カリフラワー 群馬
392 kg 1,703 1,645 1,600

カリフラワー 新潟
12 kg 1,700 1,700 1,700

ブロッコリー 北海道
3628 kg 3,405 3,335 3,300

ブロッコリー 福島
400 kg 4,200 4,200 4,200

ページ : 7/16

セルリー 長野
323 kg 3,800 3,800 3,800

アスパラガス メキシコ
33 kg 8,125 612 150

アスパラガス オーストラリア
162 kg 9,100 7,862 5,500

ピーマン 秋田
72 kg 2,900 2,811 2,766

ピーマン 茨城
1556 kg 7,500 2,932 2,800

エシャーレット 静岡
4 kg 1,915 1,915 1,915

その他洋菜類 茨城
50 kg 950 950 950

その他洋菜類 群馬
5 kg 852 852 852

その他洋菜類 愛知
4 kg 2,022 2,022 2,022

わさび 静岡
45 kg 1,500 1,500 1,500

根しょうが 千葉
8 kg 3,500 3,500 3,500

根しょうが 高知
525 kg 3,819 2,432 1,800

根しょうが 熊本
343 kg 3,900 2,300 2,200

根しょうが 中国
15 kg 2,375 1,840 1,840

しそ 青森
120 kg 160 160 160

おおば 青森
6 kg 850 850 850

おおば 愛知
139 kg 2,700 2,700 2,700

ぎんなん 群馬
9 kg 3,830 3,830 3,830

ページ : 8/16

その他香辛つま物野菜 新潟
18 kg 170 170 170

まつたけ その他外国
21 kg 16,250 11,818 900

なましいたけ 青森
18 kg 3,000 3,000 3,000

なましいたけ 岩手
166 kg 2,446 2,055 2,000

なましいたけ 秋田
45 kg 6,400 5,741 5,600

なましいたけ 千葉
66 kg 2,637 2,475 2,280

なましいたけ 長野
445 kg 5,600 4,070 1,500

なましいたけ 岐阜
200 kg 5,800 4,775 3,750

えのきだけ 新潟
3 kg 2,250 2,250 2,250

えのきだけ 長野
450 kg 2,700 2,700 2,700

なめこ 青森
30 kg 2,250 2,250 2,250

なめこ 長野
80 kg 2,400 2,306 2,306

しめじ 北海道
3 kg 75 75 75

しめじ 宮城
1923 kg 160 157 85

しめじ 新潟
3 kg 1,700 1,700 1,700

しめじ 富山
68 kg 2,800 2,388 2,250

しめじ 長野
3976 kg 6,720 2,944 2,200

しめじ 静岡
345 kg 2,900 2,854 2,250

ページ : 9/16

しめじ 三重
54 kg 1,950 1,950 1,950

その他きのこ類 北海道
68 kg 160 156 90

その他きのこ類 青森
0 kg 4,200 4,200 4,200

その他きのこ類 千葉
20 kg 2,400 1,275 1,275

その他きのこ類 新潟
840 kg 3,840 1,058 95

その他きのこ類 長野
2892 kg 5,000 2,503 840

その他きのこ類 静岡
232 kg 3,200 3,200 3,200

その他きのこ類 三重
20 kg 1,600 1,600 1,600

その他きのこ類 岡山
60 kg 1,900 1,900 1,900

その他きのこ類 香川
9 kg 1,800 1,800 1,800

とうもろこし 中国
16 kg 2,760 2,760 2,760

とうもろこし その他外国
2 kg 2,981 2,981 2,981

その他の野菜 千葉
274 kg 688 651 627

その他の野菜 新潟
1 kg 762 762 762

その他の野菜 山梨
47 kg 1,436 1,436 1,436

その他の野菜 長野
1 kg 4,200 4,200 4,200

その他の野菜 岐阜
7 kg 540 515 426

その他の野菜 三重
16 kg 1,516 968 647

ページ : 10/16

その他の野菜 広島
2 kg 546 546 546

その他の野菜 フィリッピン
0 kg 3,000 2,734 2,734

その他の野菜 中国
0 kg 2,625 2,625 2,625

その他の野菜 韓国
205 kg 5,100 5,100 5,100

もやし 栃木
1327 kg 737 591 323

もやし 新潟
394 kg 880 512 403

もやし 長野
12 kg 463 463 463

もやし 岐阜
32 kg 242 242 242

しなちく 中国
31 kg 5,200 4,040 3,300

たけのこ水煮 福岡
14 kg 7,000 4,886 4,200

たけのこ水煮 中国
45 kg 7,500 4,611 2,062

はくさいづけ (川崎)
8 kg 2,160 2,160 2,160

その他加工野菜 青森
1103 kg 334 188 77

その他加工野菜 秋田
988 kg 3,600 3,051 2,800

その他加工野菜 茨城
273 kg 7,500 4,293 2,500

その他加工野菜 栃木
2445 kg 4,450 4,151 400

その他加工野菜 群馬
2 kg 576 576 576

その他加工野菜 千葉
20 kg 8,100 6,211 4,245

ページ : 11/16

その他加工野菜 東京
0 kg 64 64 64

その他加工野菜 新潟
28 kg 1,250 763 426

その他加工野菜 長野
114 kg 2,874 1,640 591

その他加工野菜 岐阜
138 kg 1,338 749 544

その他加工野菜 兵庫
1521 kg 954 893 765

その他加工野菜 徳島
24 kg 4,100 4,100 4,100

その他加工野菜 宮崎
7 kg 4,400 4,400 4,400

その他加工野菜 鹿児島
4 kg 896 896 896

その他加工野菜 フィリッピン
0 kg 3,700 3,700 3,700

その他加工野菜 中国
690 kg 4,800 2,464 2,400

その他加工野菜 その他外国
90 kg 3,240 3,240 3,240

ふじ 青森
1250 kg 5,936 5,524 5,000

その他りんご 青森
602 kg 7,470 5,711 1,520

その他りんご 山形
50 kg 6,000 2,750 2,750

その他りんご 長野
108 kg 5,532 5,532 5,532

その他赤なし 栃木
455 kg 6,000 5,121 3,000

その他赤なし 新潟
90 kg 4,150 3,582 3,500

その他赤なし 長野
45 kg 4,450 4,450 4,450

ページ : 12/16

西洋なし 岩手
70 kg 2,526 2,526 2,526

西洋なし 秋田
67 kg 5,760 783 783

西洋なし 山形
5 kg 3,840 3,840 3,840

西洋なし 長野
45 kg 3,000 3,000 3,000

その他なし 千葉
55 kg 2,625 2,601 2,363

その他なし 山梨
25 kg 6,125 5,439 5,439

その他かき 愛知
60 kg 5,000 4,973 4,973

その他かき 奈良
1227 kg 4,960 2,886 2,500

その他かき 和歌山
205 kg 3,000 2,918 2,625

その他かき 福岡
31 kg 2,400 1,950 1,770

巨峰 長野
265 kg 7,500 6,890 6,383

温室ぶどう 山梨
20 kg 7,000 7,000 7,000

温室ぶどう オーストラリア
34 kg 6,700 6,700 6,700

その他ぶどう 青森
10 kg 4,300 645 645

その他ぶどう 福島
200 kg 8,900 8,900 8,900

その他ぶどう 山梨
200 kg 9,500 8,650 7,800

その他ぶどう 長野
2175 kg 16,960 9,643 6,383

その他ぶどう 岡山
85 kg 10,000 10,000 10,000

ページ : 13/16

その他ぶどう 米国
52 kg 7,500 7,467 7,400

その他メロン 北海道
450 kg 3,000 3,000 3,000

その他メロン 茨城
85 kg 2,128 2,057 1,700

早生みかん 愛媛
1763 kg 4,100 2,129 2,000

早生みかん 佐賀
791 kg 4,820 2,482 1,950

みかん 福岡
48 kg 4,560 2,160 2,160

みかん 佐賀
1735 kg 8,160 3,844 736

みかん 熊本
664 kg 5,274 3,214 1,314

ネーブルオレンジ オーストラリア
221 kg 7,500 5,801 64

レモン 佐賀
15 kg 13,000 13,000 13,000

レモン オーストラリア
59 kg 7,028 2,350 1,050

レモン その他外国
144 kg 8,489 6,373 3,840

グレープフルーツ 東京
0 kg 64 64 64

グレープフルーツ オーストラリア
58 kg 4,548 4,343 4,275

グレープフルーツ その他外国
302 kg 4,584 4,045 1,200

バレンシアオレンジ オーストラリア
12 kg 6,000 6,000 6,000

その他かんきつ類 徳島
5 kg 3,300 3,300 3,300

その他かんきつ類 オーストラリア
69 kg 4,440 4,360 4,200

ページ : 14/16

すいか 熊本
75 kg 6,000 4,520 2,800

すもも 長野
20 kg 3,405 3,405 3,405

いちぢく 千葉
100 kg 1,680 1,604 1,260

いちぢく 静岡
8 kg 1,920 1,920 1,920

くり 茨城
23 kg 5,000 4,208 3,750

くり 中国
23 kg 10,875 6,114 4,800

アボガード メキシコ
938 kg 4,350 4,036 3,000

アボガード オーストラリア
40 kg 4,500 4,500 4,500

アボガード ﾆｭｰｼﾞﾗﾝﾄﾞ
1188 kg 5,000 3,458 1,300

アボガード その他外国
714 kg 3,600 3,255 2,275

バナナ フィリッピン
8530 kg 4,640 2,975 1,500

バナナ エクアドル
450 kg 4,536 4,464 4,256

バナナ メキシコ
4832 kg 4,940 3,980 2,280

バナナ その他外国
10910 kg 3,920 3,280 1,000

パパイヤ 米国
10 kg 6,600 6,600 6,600

パインアップル 台湾
66 kg 4,300 4,050 3,750

パインアップル フィリッピン
1577 kg 4,752 2,746 2,400

キーウィ ﾆｭｰｼﾞﾗﾝﾄﾞ
4335 kg 6,160 3,939 2,290

ページ : 15/16

キーウィ その他外国
2130 kg 8,440 8,440 8,440

マンゴー その他外国
42 kg 6,400 6,390 6,300

その他果実 米国
20 kg 7,500 7,500 7,500

その他果実 フィリッピン
40 kg 4,400 4,400 4,400

その他果実 メキシコ
6 kg 1,850 1,850 1,850

その他果実 その他外国
387 kg 21,500 5,740 3,000

その他加工果実 フィリッピン
40 kg 3,384 3,225 2,210

その他加工果実 中国
11 kg 4,800 3,648 1,520

川崎南部青果

卸売予定数量

(青果部）

取引方法 ぶどう 主な産地 卸売予想数量

大根 せり売り又は入札 山梨、長野 トン

相対取引 もも トン

にんじん せり売り又は入札 山梨.福島 トン

相対取引 すいか トン

ごぼう せり売り又は入札 千葉、熊本 トン

相対取引 メロン トン

きゃべつ せり売り又は入札 茨城、熊本 トン

相対取引 りんご トン

ほうれん草 せり売り又は入札 青森 トン

相対取引 その他果実 トン

レタス せり売り又は入札 1トン

相対取引 小計 トン

きゅうり せり売り又は入札 トン

相対取引

かぼちゃ せり売り又は入札 総計

相対取引

なす せり売り又は入札

相対取引

トマト せり売り又は入札

相対取引

さつまいも せり売り又は入札

相対取引

じゃがいも せり売り又は入札

相対取引

たまねぎ せり売り又は入札

相対取引

その他野菜 せり売り又は入札

相対取引

小計 せり売り又は入札

相対取引

10月21日

区

分
品名 当日卸売をする物品

主な産地 卸売予想数量

卸

売

物

品

トン 相対取引

青森、北海道 1.5トン せり又は入札

トン 相対取引
卸

売

物

品

せり又は入札

トン 相対取引

千葉 10トン せり又は入札

青森 トン せり又は入札

トン 相対取引

群馬、千葉 1トン せり又は入札

トン 相対取引

栃木、千葉 トン せり又は入札

トン 相対取引

長野 トン せり又は入札

トン 相対取引

福島、群馬 1.5トン

トン

鹿児島 トン

トン

群馬 トン

トン

栃木、千葉 トン

トン

茨城、千葉 トン

8トン

長崎、茨城 トン

トン

トン

トン

香川、佐賀、淡路 10トン

トン

128トン